condicions exigides per contractar amb l’administració local i declara sota la seva responsabilitat que

no es troba incurs en cap de les circumstàncies que impedeixin contractar amb el sector públic, que

determina l'article 71 de la Llei de contractes del sector públic.

I formula:

1. OFERTA ECONÒMICA amb un preu d’adjudicació de ONZE MIL QUATRE-CENTS VINT-I-SET

AMB NORANTA CÈNTIMS D’EURO (11.427,90 €), IVA no inclòs.

Contracte 1r any (4
càmeres)

Contracte 2n any (7
càmeres)

Total

Manteniment preventiu del sistema de Foto Control de
periodicitat trimestral i semestral

2.686,14 € 3.029,75 € 5.715,90 €

Manteniment i actualitzacions de programari incloent